UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

       Số:

V/v xin phép Chủ tịch UBND

 tỉnh đi công tác ngoài tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh

Ngày 07/02/2023 Ban Dân tộc tỉnh có Công văn số số 71/BDT-CSDT về

việc đăng ký lịch làm việc với Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền (Bộ Y tế) tại Công

văn về một số nội dung liên quan để khai thực hiện Nội dung Đầu tư, hỗ trợ phát

triển vùng trồng dược liệu quý thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 -

2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025. (Có Công văn kèm theo)

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tinh Quảng Ngãi,

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh báo cáo xin phép Chủ tịch UBND tỉnh cho phép đi công

tác ngoài tỉnh theo nội dung nêu trên; thời gian từ ngày 14 đến ngày 15 tháng 02

năm 2023 tại Thành phố Hà Nội.

Trong thời gian đi công tác, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh ủy quyền cho đồng

chí Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban xử lý công việc thường xuyên của cơ

quan.

Nay, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh báo cáo và xin phép Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-02-13T08:59:43+0700

		2023-02-13T08:59:43+0700

		2023-02-13T08:59:43+0700